評議員

役員 理事 各位

事務担当

東倹1居発第22号

令和元年 11月 28日

(一財)東京都剣道連盟居合道部会

会 長 重 田 昭 男

「第18回東京武道館杯争奪戦」

出場選手選出のお願いについて

恒例となつております東京武道館杯争奪戦が、今回も下記の通り実施されます。

今年度は、男子四段の選手による争奪戦として、参画致します。

各地区では、優秀選手を選出の上ご協力お願い致します。

記

1  日 時 令和2年 2月 11日 (祝 )

受付9:30  開会式 午前10時  解散 午後4時30分頃

2  場  所  東京武道館  大武道場

3  試合形式 トーナメント方式による 試合は午後2時以降の予定

4  表  彰 優勝者に東京武道館杯と賞状、二位、三位に賞状を授与する

5 参 力日者 各地区選出の選手による

選手の着装は稽古衣、袴とし支部名の名札をつけること

6  抜き本数 古流2本および当日指定の全剣連居合3本とする

7  審  判  男性による(後 日決定)

8  参加費用 無料

部会負担とする(参加料、保険料及び弁当代)

9  申込期日 12月 13日 (金 )

※ 申込は地区理事と協議の上申込んで下さい。

※ 割当人数に満たない地区は早めにご連絡下さい。

※ 審判及び選手は昼食付です。